# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 9047

**Auteur(s) :** Hasculf de Subligny [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1112-1169]

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Hasculf de Subligny fait savoir que Malenfant a donné à Savigny une mesure de 8 acres, appelé mesure Queron, ainsi que le siège de l'étang de Vacua Valle avec sa chaussée.

## Tableau de la tradition

### Original

A. Rouen, Bibl. mun., collection Leber, 3122, n° 18.

## Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Abrincensi, n° XLVI)

Date : Avant 1169.

Texte d'après a

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti Amen. Ego Hasculus de Soligneio presentis pagine attestatione omnibus fidelibus presentibus et futuris certum ac manifestum facere curavi quod Maleffant pro salute anime sue monachis Savigneii in elemosinam perpetuam liberam et quietam et ab omni servitio absolutam dedit quandam masuram octo acrarum quod vocatur masura Queron. Concessit etiam eisdem sedem stagni sui sum calceia in Vacua Valle liberam et quietam quantum ad ipsum penitus pertinebat. Monachi vero prefato Maleffant ut donationem predictam integram et inconcussam et plene liberam conservaret, dederunt XXti IXnem solidos. Hec autem donatio, me volente et concedente facta, ut rata et inconcussa in perpetuum permaneat, ipsam presenti pagina annotari et sigilli mei impressione muniri feci uxore mea concedente. Testibus his Gautero Rualdo, Richardo Bastart monachis, Rannulfo Grimaut, Henrico de Cruies, Ruelano de Campania, Guillelmo de Verdumo militibus, Roberto Murdac et aliis pluribus.